80; etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un asem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 184.

Brașov, Joi 21 August (3 Septembrie).

1908.

## Audiențele viitoare.

Scirea, că Majestatea Sa nu va mai asista la marile manevre, ci va merge la Budapesta spre a relua frul consultărilor pentru rezolvarea crizei ungurești, a produs, se dice, mare mulțumire în sinul opoziției maghiare.